

Утверждено внеочередным Общим собранием участников
ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь»
(единоличным решением единственного участника Общества)
от «21» сентября 2015 г. (Протокол № 2)

Председатель собрания



И.П. Эннс

ИЗМЕНЕНИЯ № 1
в Устав Общества с ограниченной ответственностью
«Медиа-холдинг «Западная Сибирь»

1. В пункте 2.12. статьи 2 «Юридический статус Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова *«и Генерального директора Общества»* заменить словами *«и Директора Общества»*, а также слова *«Генеральный директор Общества»* заменить словами *«Директор Общества»*.

2. В пункте 6.1. статьи 6 «Управление Обществом. Общее собрание участников» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова *«Генеральным директором Общества»* заменить словами *«Директором Общества»*.

3. В пункте 6.4. статьи 6 «Управление Обществом. Общее собрание участников» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова *«созывается Генеральным директором Общества»* заменить словами *«созывается Директором Общества»*.

4. В пункте 6.5. статьи 6 «Управление Обществом. Общее собрание участников» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова *«созывается Генеральным директором Общества»* заменить словами *«созывается Директором Общества»*.

5. Подпункт 7.2.11. пункта 7.2. статьи 7 «Совет директоров Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» изложить в следующей редакции:

«7.2.11. Определение условий оплаты труда Директора, Исполнительного директора и заместителей директора Общества, главного бухгалтера Общества, руководителей филиалов и представительств, а также руководителей основных структурных подразделений Общества;».

6. В подпункте 7.2.14. пункта 7.2. статьи 7 «Совет директоров Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «отсутствия Генерального директора Общества» заменить словами «отсутствия Директора Общества», а также слова « – назначения на должность, перевода и освобождения от должности заместителей Генерального директора Общества, главного бухгалтера, руководителей филиалов и представительств Общества, а также руководителей основных структурных подразделений Общества;» заменить словами « – назначения на должность, перевода и освобождения от должности Исполнительного директора Общества, заместителей Директора Общества, главного бухгалтера, руководителей филиалов и представительств Общества, а также руководителей основных структурных подразделений Общества;».

7. Наименование статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» заменить наименованием «Директор Общества».

8. В пункте 8.1. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральным директором Общества» заменить словами «Директором Общества», слова «Генеральный директор» заменить словами «Директор Общества», а также слова «С Генеральным директором заключается» заменить словами «С Директором Общества заключается».

9. В пункте 8.3. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральный директор наделяется» заменить словами «Директор Общества наделяется».

10. В пункте 8.4. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генерального директора Общества» заменить словами «Директора Общества».

11. В пункте 8.5. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «для Генерального директора Общества» заменить словами «для Директора Общества».

12. В пункте 8.6. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральный директор Общества обязан» заменить словами «Директор Общества обязан».

13. В пункте 8.7. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральный директор Общества» заменить словами «Директор Общества».

14. В пункте 8.8. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральный директор Общества» заменить словами «Директор Общества».

15. В пункте 8.9. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральный директор Общества» заменить словами «Директор Общества».

16. В пункте 8.10. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральный директор несет» заменить словами «Директор Общества несет».

17. В пункте 8.11. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральный директор при» заменить словами «Директор Общества при».

18. В пункте 8.12. статьи 8 «Генеральный директор Общества» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральный директор несёт» заменить словами «Директор Общества несет».

19. В пункте 11.1. статьи 11 «Учёт и отчётность» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «устанавливается Генеральным директором Общества» заменить словами «устанавливается Директором Общества».

20. В пункте 11.2. статьи 11 «Учёт и отчётность» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «несёт Генеральный директор Общества» заменить словами «несёт Директор Общества».

21. В пункте 11.4. статьи 11 «Учёт и отчётность» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «Генеральным директором» заменить словами «Директором».

22. В пункте 11.5. статьи 11 «Учёт и отчётность» Устава ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь» слова «приказы Генерального директора Общества» заменить словами «приказы Директора Общества».